Elections législatives partielles - Tour 1
22/01/2023

Commune de Breuil sur Vesle

Résultats

Nombre d'inscrits
Nombre de votants
Nombre de bulletins blancs

Nombre de bulletins nuls

M. LANG Stéphane

Mme PACE Marie

Mme MILLER Laure

M. PATE Victorien

M. ROSE Thomas

Mme FRIGOUT Anne-Sophie
M. RIBEIRO Salvador

Mme SAYOUD Nesma

M. SCHWARZ Pierre
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96 39%
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Nb de voix
9
1
30
4
4
44
0
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